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
квартал 16, приглашает на работу ЛАБОРАН-
ТОВ, з/плата от 18 000 руб.;   УБОРЩИЦУ 
СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ (полный рабочий 
день), з/п 14000 руб. Тел. 8-905-613-76-29.

 В ЗАО «Электон» на постоянную работу 
ТРЕБУЕТСЯ ДВОРНИК. Тел.: 8-905-141-08-
37, 3-17-77.

На автомойку «Фаэтон», кв. 17, ТРЕБУЕТСЯ 
АВТОМОЙЩИК, опыт работы желателен. 
Возможно обучение. График работы 2/2, з/плата 
- оклад + проценты. Тел. 8-905-612-17-70.

ЗАО «Радугаэнерго» приглашает на постоянную 
работу СЛЕСАРЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ И 
РЕМОНТУ ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ с 
опытом работы. Достойная заработная плата, 
оформление по ТК РФ и полный соц.пакет. Тел. 
3-29-31.

В автосервис на ст. Улыбышево на постоянную 
работу ТРЕБУЕТСЯ АВТОСЛЕСАРЬ с опытом 
работы. Только иномарки. З/п от 30000 руб. Тел.: 
8-901-992-44-44, 8-903-648-42-94.

ДО «Отделение в г. Радужном» филиала ВРУ 
ОАО «МИнБ» ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ.  Тел. 
3-24-56.

В интернет-магазин мебели (офис в г. 
Радужном) ТРЕБУЕТСЯ МЕНЕДЖЕР для работы 
на входящих звонках. З/плата от 15000 руб./мес., 
график 2/2. Тел. 8-900-590-35-10, Алексей. 

В продуктовый магазин ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ, график сменный, з/п оклад + 
процент. Тел.: 8-920-920-06-68, 8-920-915-18-15.

В студию красоты ТРЕБУЮТСЯ 
ПАРИКМАХЕРЫ. Тел.: 3-40-03, 8-903-833-88-
99, 8-900-558-40-50.

 Требуются СПЕЦИАЛИСТЫ ПО МОНТАЖУ 
ВЕНТИЛИРУЕМОГО ФАСАДА, с опытом рабо-
ты. Объект в г. Радужном. Тел. 8-920-625-32-64. 

ООО ПК «Промснаб» ТРЕБУЮТСЯ РАЗНО-
РАБОЧИЕ. Тел. 8-930-747-98-33.

Требуется на постоянную работу ГРУЗЧИК. 
Тел. 8-930-830-55-00.

ТРЕБУЕТСЯ ГРУЗЧИК на постоянную работу 
в м-н «Былина». Удобный график работы – 5/2, с 
8.00 до 17.00. Тел. 3-57-93, с 8.00 до 17.00, кроме 
суб., воскр.

ТРЕБУЕТСЯ ПОМОЩНИЦА для уборки 
квартиры. Подробности по тел. 8-920-910-70-85.

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.
ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.

МЯСОКОМБИНАТ 

«ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ»
В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 

ПРОИЗВОДСТВА ПРИГЛАШАЕТ 
 НА  РАБОТУ:

-ПОВАРА.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж. 8 (906) 613-03-03.

www.ndv33.ru	 	
НОВЫЙ  САЙТ  О  НЕДВИЖИМОСТИ  

В  Г.  РАДУЖНОМ: 

«

»

ФОТО,  ЦЕНЫ,  ПЛАНИРОВКА. 

ВАРИАНТЫ  ОБМЕНА. 

АН

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ И В Г. ВЛАДИМИРЕ. 
Фото, цены, планировки, варианты обмена на 
сайте www.ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 
8-904-255-29-09.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 в г. Радужном, в новостройках и старом фонде 
1 и 3 квартала. Варианты обмена на сайте                                                        
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 11 кв.м, в 2-комнатной кварти-
ре, 2/5 эт. дома (возможна покупка за материн-
ский капитал); 14 кв.м с отл. ремонтом в 3-комн. 
кв-ре; БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ: 39 кв.м, лоджия 6 
кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, возможен обмен на 2- или 
3-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 эта-
жах, S=13 и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. и 650 
тыс. руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. 
Возможен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№5, 
31/16/7,5 кв.м, не угл., в отл. сост., пол - стяжка, ли-
нолеум, окна ПВХ,встр. мебель, возможен обмен на 
2- или 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 
эт. пан. дома №24, не угл., балкон, 31/15/7,5 кв.м, 
в хор. сост., возможен обмен на 2- или 3-комнат-
ную квартиру. Недорого. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№18, №20 , №26 и №30 «влад.» серии, на 1, 2, 4 
и 8 эт., не угл., 33-17/8 кв.м, балкон застекл., сост. 
обычн. и с ремонтом, никто не прожив., чист. про-
дажа, недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, на 
1, 2 и 5 эт. домов №5, №12 и №33, 31-39 кв.м, не 
угл., в отл. сост., окна ПВХ, балкон застекл.,  от 
950 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
кирп. домах №1, №33, №34 на 1, 7,8 и 11 этажах, 
площадь от 33 до 37 кв.м, большая лоджия, в хор. 
сост., возможен обмен на 2-комнатную кв-ру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№17 и №19 на 8 и 5 этажах, S=35/21/6 кв.м, большая 
лоджия, не угл., чистая продажа, от 1220 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в  3 квартале, 
д.15 на 3 этаже. Не угловая. S= 40/16/10 кв.м. Хо-
роший ремонт, гардеробная, с/уз в кафеле, лоджия 
застеклена.Тел. 8-904-651-60-41.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, на 2 и 13 этажах 14-эт. домов №14 и №15, 
S=34,5/19/9,5 кв.м, большая застекл. лоджия, 
окна ПВХ, не угл., возм. обмен на 2-комнатную. 
Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской 
серии» в 18, 20 и 27 домах 1 квартала на 1, 2, 4 и 8 
этажах, S-33/17/8, балкон, не угловые, в обычном 
состоянии и с ремонтом.  Цена от 1270 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в домах №4, №6, 
№8, №11 первого и третьего квартала, S=31/15/7,5 
кв.м, балкон, не угл., с хор. ремонтом, от 950 тыс. 
руб., возм. обмен на 2-комнатную.  Тел. 8-906-613-
03-03. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№35 «бумеранг», 3 этаж, не угловая, в хор. сост., 

S=34,5/18/9 кв.м, счётчики, телефон, интернет. 
Чистая продажа. Тел. 8-915-797-07-40.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 5/5 эт. кирп. дома 
«бумеранг», 45 кв.м, у/п, не угл., отл. сост., остаётся 
2 шкафа-купе, кухня, или меняю на 3-комн. кв-ру в 
3 квартале с нашей доплатой. Тел. 8-905-610-59-61, 
Вика.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№15, 7 этаж, не угл., S=41/17/11 кв.м, в отл. 
состоянии, с/у разд., в кафеле, остаётся встр. кухня. 
От собственника. Тел. 8-904-035-28-17.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
кирп. домах: д.№33, 4 этаж, 62 кв.м, не угл., лод-
жия; №15, №35, №35а - 41 кв.м, лоджия, на 1, 3, 
4, 5 этажах, в отл. сост., возможен обмен на 2- или 
3-комнатные квартиры. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№33, 35, 35А на 1, 2, 3, 4 и 5 эт, S=38-50 кв.м, в 
хор. сост, возможен обмен на 2-комнатные кварти-
ры. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в д. 
№10, 15, 18 на 3, 4, 7 и 8 эт., от 38 до 44 кв.м, лод-
жия, без отделки и с хор. ремонтом. цена от 1450 
тыс. руб до 1800 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/12 
эт. дома, окна ПВХ, сост. хорошее, застеклён балкон, 
S=51,5 кв.м. От собственника. Тел. 8-904-039-86-78.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 
9-эт. доме, не угл., 46 кв.м, лоджия, сост. обычн., 
1230 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/12 
эт. кирп. дома №29, Sобщ.=54,5 кв.м, жилая - 47,3 
кв.м. Отдельный тамбур с металлической дверью.  
Без посредников. Тел. 8-910-099-27-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,2/14 
эт. пан. дома №13, не угл., в обычн.сост., 
S=46/19,5/9/6,5 кв.м, окна и балкон ПВХ, метал. 
дверь, 1650 тыс. руб., или обменяю на 1-комнатную 
квартиру с вашей доплатой. Тел. 8-904-035-38-80.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 11/12 
эт. дома, S=54 кв.м, в хорошем состоянии. Окна 
ПВХ, дверные блоки заменены, остаётся кухонный 
гарнитур. Тел. 8-903-833-20-85.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, сост. обычное, большая лоджия, чистая прода-
жа, 1250 тыс. руб.   Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, д.№12, 
2 этаж, не угл., «распашонка», 48/29/9 кв.м, окна и 
балкон ПВХ, метал.вх. двери, чистая продажа, никто 
не проживает. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 
квартале: д.№25, №12, 2 этаж и №2 и №6, 4 этаж, 
сост. обычн., «распашонки», 48/29/9 кв.м, балкон за-
стекл., свободны, никто не прожив., от 1390 тыс.
руб., торг.  Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/9 эт. 
пан. д.№18, 50/17/1/8 кв.м, в хор. сост., окна ПВХ, 
балкон застекл., с/у в кафеле, новые трубы и счётчи-
ки, линолеум, не угл., ост. кух. гарнитур. Недорого. 
Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, кирп. 
д.№32, 50/29/8 кв.м, лоджия 6 кв.м застекл., окна 
ПВХ, возможен обмен на 3-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№14 и №15, S=39 кв.м, окна ПВХ, лоджия 6 кв. 
м, косметический ремонт, никто не проживает, 
чистая продажа.  Тел.: 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в д.№21 
«ковроской» серии и д.№18 и №26 «влад.» серии 
1 квартала, на 2 и 4 эт.; в д.№25, на 8 этаже, 
квартала 3, в хор. сост., от 1800 тыс. руб. Тел. 

8-903-645-02-89.
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 

на 4, 9 и 11 этажах 12-эт. домов, 51,5/30/9 кв.м, 
не угл., лоджия, окна ПВХ, встр. кух. гарнитур, от 
1800 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№18, №26 и №27 «владимирской» серии, на 2, 
4, 7 и 8 эт., S=50/17/12/8 кв.м, балкон, не угл., 
цена 1750  и 1850 тыс. руб., возможна ипотека. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле в 
д.№21 на 4 этаже «ковровской» серии; в 3 кв-ле в 
д. №4, №21,  д. №17а  на 2, 3, 4 и 5 этажах, с ре-
монтом и без, S=47-51 кв.м. От 1800 тыс. руб.  
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№3, 4, 6, 7, 37, 24, 25, на 2, 3, 4, 5 этажах. Цена 
1350-1550 тыс. руб. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, на 9, 10, 11 эт.  домов №31, №33, №35, 36,  
S=53/17/13/9 кв.м, балкон. В отл. сост., окна ПВХ,  
с/у в кафеле, не угл., очень тёплые. Цена 1800  
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 8/9 эт. 
дома, Sобщ.=49,4 кв.м, окна ПВХ, 1850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-919-020-01-27.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28, 
S=60 кв.м, 6 этаж. Тел. 8-961-631-12-26.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,   4 
этаж «морского» дома, 51,3/19/11/9 кв.м, балкон 
застекл., окна ПВХ, не угл., чистая продажа, 1750 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 
квартале в «морских» домах №17а и №26, №27 на 
5, 8  и 9 эт., окна ПВХ, 50/30/9 кв.м, в хор. сост., 
чистая продажа, от 1900 тыс. руб.   Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 
эт. д.№14, «чешку», не угл., 53/30/9 кв.м, в отл. 
сост., окна ПВХ, лоджия застекл., с/уз в кафеле, 
ламинат, нов. проводка, встр. мебель, возможен 
обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 
квартале, 3/4 эт. кирп. д.№35а, 70 кв.м, кухня 16 
кв.м, лоджия, с отл. ремонтом и встр. мебелью, 
не угл., возможна ипотека, чистая продажа, 2450 
тыс. руб., торг. тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
«чешки», в д.№14, №17, №20, 53/30/9 кв.м, лод-
жия застекл., в обычн. сост. и с отл. ремонтом и  
встр. мебелью. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д. 
№8 и №11 и №13, на 3 и 5 эт., не угл., 2 балкона, 
окна ПВХ, 48/17/11/7,5 кв.м, чистая продажа, 
от 1450-1700 тыс. руб., никто не прож.  Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№14, на 2 и 4 эт., «чешки», распашонки, 
53/17/12/9 кв.м, лоджия из кухни, в отл. сост., 
возможен обмен на 3-комнатную. тел. 8-904-255-
28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/9 
эт. дома №4, не угловая, состояние хорошее, боль-
шая лоджия. собственник. Тел. 8-904-032-95-59.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№10, №35а, №33, на 2, 4 и 8 этажах, S=52, 60, 
74 кв.м., с хор. ремонтом, большая кухня, чистая 
продажа. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Влади-
мире, на ул. Н.Дуброва, 9/17 эт. нового дома, 
S=63/17/11/12 кв. м, лоджия. В отл. состоянии: 
окна ПВХ, пол ламинат+кафель, с/у разд. в кафе-

ле, выровнены стены, натяжные потолки. Возмож-
на ипотека и обмен на квартиру в г. Радужном, до-
кументы готовы. Тел. 8-905-610-92-56.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
№33, №35, №36 на 2, 5, 8 и 9 этажах, S=62-64 
кв.м, в хор. сост.,   цена от 1900 тыс. руб., воз-
можен обмен на 2-комнатную.  Тел. 8-904-255-29-
09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№18, №23, №27, №28 «владимирской» серии, 
66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лоджия, от 2100 
тыс. руб. Возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/12 
эт. д.№31, не угл., две застекл. лоджии, ванная в 
кафеле, 62/40/9 кв.м, или обменяю на 2-комн. кв-
ру за мат. капитал. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№33, 35 и 36 на 2,5,8 и 9 эт., 62 кв.м, с одной 
или двумя лоджиями - от 2 млн руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д. 
7, 11, S=64/17/16/11/9 кв.м, 2 балкона, окна ПВХ, 
в обычн. сост. Цена от 1600 тыс. руб. Тел. 8-904-
255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.14  «чешка» и №28 «титаник», на 4, 5, 6 и 9 эта-
жах, S=86-96 кв.м, с хор. ремонтом, возможен об-
мен на 2-комнатную кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
домах «влад.» серии №18, №27, №28, «ковров-
ской» серии №21 на 1, 3, 6, 8 и 9 эт., 65/43/8 кв.м, 
не угл., большая лоджия, окна ПВХ, возможен об-
мен на 2-комнатную кв-ру.  Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№25 «влад.» серии, 7 этаж, S=66/17/12,5/12,5/8 
кв.м, большая лоджия, не угл., возможен обмен на 
1-комнатную. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4 
эт., №35а, не угл., 91/22+22+16/кухня 17,5 кв.м, 
холл 16 кв.м, 2 лоджии, пол - плитка (подогрев) 
+ламинат, нов. межк. двери, встр. кухня и мебель, 
никто не прожив., чистая продажа. Тел. 8-903-645-
02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
«морских» домах №19, 9, 27, 29 на 1, 2, 3, 4 и 9 эта-
жах, с ремонтом и без ремонта. S= 70/19/12/9/11 
кв. м, балкон. Недорого.  Возможны варианты 
обмена. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале,     д. 
34, на 2, 3 этажах, S- 70 кв.м, в хорошем состоя-
нии. Возможен обмен на 2-комнатную, 2600 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-этажном 
доме, 64 кв.м, кухня 9,5 кв.м, два балкона, не 
угловая, окна ПВХ - 1600 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д. 
№28 «титаник», 96 кв.м, и в д. №34, 70-75 кв.м, на 
5 и 2 эт., в хор. сост., 2 лоджии, большая кухня. 
Возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-903-645-
02-89.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/12 
эт. дома №35, 74/17/13/11/9/8,3 кв.м, 3 лоджии, в 
хорошем состоянии, пол стяжка+ламинат+кафель, 
окна ПВХ, новая проводка, метал. дверь, новая 
сантехника, встр. кух.гарнитур, шкаф-купе. От 
собственника. Тел. 8-910-182-83-85.

2 ПОМЕЩЕНИЯ в 3 квартале, S=60 и 90 кв.м, 
под магазины или офисы. На данный момент два 
действующих магазина. Возможен обмен на квар-
тиры. Тел. 8-906-613-03-03.
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ДОМ в д. Улыбышево. Отопление газовое, 
автономная канализация. На участке 20 соток – баня, 
2 скважины, плодоносящий сад. Тел.: 8-915-750-84-
39, 8-903-645-69-38.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сот-
ки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, 
деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в 
д. Кадыево; 1/2 ДОМА в д. Коняево, на уч-ке 16 
соток, газ, отопление; ДЕРЕВ. ДОМ на ст. Улы-
бышево, на уч-ке 23 сотки. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМА в д. Малахово, д. Улыбышево, п. Асер-
хово, пос. Улыбышево, 100, 80,40 и 50 кв.м, на з/у 
15-20 соток, с газом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, в 
д.Коростелёво, по основной улице. Можно под 
строительство дома. Разработан, ухожен, летний 
домик, колодец для полива, теплица, забор металл 
и сетка-рабица, насаждения (груши, яблони, 
смородина, малина, клубника). Недалеко живописные 
«Дубняки», речка, рядом магазин, дорога – щебёнка. 
Тел. 8-920-931-99-20.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Кадыево Собинского 
р-на, в 15 км от Радужного. Асфальтовая дорога, 
свет, тихое место, озеро, лес, река Клязьма. Участок 
15 соток, правильной формы, 37 х 40 м, 250 тыс. руб. 
Тел. 8-920-924-72-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 20 сот. под ИЖС в дер. 
Запрудье, Собинский район, 7 км от г. Радужного, на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы 
готовы к продаже. Цена 200 тыс. руб.  Тел. 8-920-947-
90-10.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Мала-
хово; 10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Ко-
няево, асфальт. подъезд, газ, фундамент 11 х 15; 
13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 120 тыс.руб.; 
12 соток в д. Прокунино с фундаментом и 17 со-
ток с домом, д. Конюшино - 200 тыс. руб..Тел. 
8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в д. Коняево, д. 
Кадыево,  д. Конюшино, д. Гридино, д. Коростелёво, 
д. Улыбышево, д. Малахово, от 8 до 22 соток, с газом 
и без. Цена от 150 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово-2», 
6 соток. На участке плодовые деревья, кустарники, 
сарай. Цена 40 000 руб. Тел. 8-920*-627-00-73.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 4 сотки с домом 39,4 кв.м 
(2-этажный)  в СНТ «Озерки». Вода, электричество, 
летний душ, беседка, хозблок, туалет, колодец. По-
садки: яблони, груша, терновник, слива, вишня, об-
лепиха. Подъезд круглогодичный. Цена 400 тыс. руб. 
тел. 8-919-001-11-76.

УЧАСТОК в Лопухино. Обработан, есть 
насаждения, сарай для инвентаря, вода. Цена 
договорная. Тел. 8-904-655-89-63.

ДАЧУ в к/с «Восточные», 4 сотки, деревянный 
2-эт. домик, теплица, много насаждений. Тел. 8-910-
098-66-17.

ДАЧУ в к/с «Восточные», участок 4,68 сотки, 
кирпичный 2-этажный домик. Имеются насаждения. 
Тел. 8-920-623-60-11.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», «нижнее 
поле», 6 соток. На участке: плодовые деревья, 
кустарники, полностью обработан. 2-этажный дом, 
6 х 4, с новой металлической крышей, сарай. Вода, 
свет подведены, подъезд хороший. Цена 170 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-904-8585-01-74.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки» 
(Буланово), 9 соток, ухожен, с насаждениями и пру-
дом. Кирпичный дом с мансардой, кирпичный сарай. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧУ в к/с «Восточные», 4 сотки, 2-эт. домик, 
теплица поликарбонат, плодоносящий сад. Тел. 
8-904-251-97-79.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», необработанный. 
Цена 70 тыс. руб., торг уместен.    Тел. 8-900-583-
59-48.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново». 
Ухоженный участок, 2-этажный  дом, постройки. Тел. 
8-904-657-05-64.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Д», без построек и насаждений.   Тел. 8-910-174-74-
77.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Д», 6 соток, имеются насаждения, деревья, свет 
проплачен. Тел. 8-920-626-35-14.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 8 соток.  
На участке плодовые деревья, кустарники. Есть 
сарай, круглогодичный подъезд, рядом автобусная 
остановка. Тел. 8-910-677-04-05.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в КС «Ясная поляна», 
недалеко от Якушевского озера, 10 соток. Имеются 
плодоносящие деревья, ягодные кустарники, сарай, 
колодец, ёмкость для воды. Тел. 8-904-859-48-30.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ:  к/с «Здоровье», 5 
соток, обработан, рядом оз. Якуши, 200 тыс. 
руб.; к/с ««Федурново», 6 соток, с домом и без, 
свет проплачен и подведён, 90 тыс. руб.; к/с 
«Восточные», 4,6 сотки с домиком, 150 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ХОЗБЛОК, размер 3 х 4, подвал-термос. Тел. 
8-910-182-02-61, дом. 3-56-76, после 18.00.

ГАРАЖ В ГСК «АВТОМОБИЛИСТ», новая 
кровля, свет, оштукатурен, подвал-термос, размер 6 
х 4. Цена 230 тыс. руб. Тел. 8-910-099-02-50, Андрей.

ГАРАЖ В ГСК-1, 2-ой въезд, напротив мойки 
«Электон». Тел. 8-920-623-20-46. 

ГАРАЖ В ГСК-4, №177. Тел. 8-904-033-39-28.
ГАРАЖ В ГСК-4, размер 8,2 Х 6,0. Документы 

готовы. Тел. 8-919-011-99-10.
ГАРАЖИ: В ГСК-6 (коробка, ворота, крыша, свет 

подведён), 240 тыс. руб. и ГСК-2, S=24 кв.м, в хор. 
сост., 200 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5,6 Х 6,00, отделанный. 
Тел. 8-905-610-97-34.

КУПЛЮ:

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г. Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За 
наличные в день обращения.     Тел. 8-906-613-
03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном в любом состоянии по рыночной цене. 
Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале за 
наличные, без посредников. Тел. 8-910-181-84-68.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоя-
нии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без 
посредников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-
60-20.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. до-
мах. В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-904-255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№ 
10, 15, 1, 22, 35, 35а, 33 и др. новых домах. Тел. 
8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «мор-
ском» доме. Рассмотрю все предложения. Тел. 8-903-
831-08-33.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/4 
эт. кирп. дома №35а, не угл., лоджия, в хор. сост., 
на 2-комн. кв-ру в 3 квартале. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 
эт. дома «влад.» серии, с ремонтом, окна ПВХ, бал-
кон застекл., встр. кухня, на 2-комнатную кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской 
серии» в 1 квартале на 2-комнатную. Тел. 8-904-
255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/5 
эт. кирп. д.№35, «бумеранг», не угл., в отл. сост., 
остаётся шкаф-купе, кухня, на 3-комнатную кв-ру, 
у/п, с нашей доплатой. Рассмотрю все предложения. 
Тел. 8-905-610-59-61, Вика.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии на 2 этаже, на 1-комнатную кв-ру в 1 квартале. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.35а, 4 этаж, S=59,5 кв.м, две лоджии, на 
1-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» до-
мах, и  в домах «владимирской» и «ковровской» се-
рии  на 2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, на 
2-этаже, на длительный срок. Недорого. Тел.: 8-905-
148-75-54, 3-45-73.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1 этаж, 
на длительный срок, без мебели. Тел. 8-904-591-56-70.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично 
меблированную, предпочтительно семейной паре. 
Косметический ремонт, счётчики воды. Тел. 8-900-581-
88-28, 8-930-834-94-53.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 32 кв.м, в отличном 
состоянии семейной паре на длительный срок. Тел.: 
3-16-26, 8-904-592-11-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№34, частично меблированную, на длительный 
срок. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№14, 3 этаж. Тел. 8-900-482-00-86.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 
8-915-755-04-78.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» доме, на длительный срок. Тел. 8-958-510-
81-50.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№17, без мебели. Цена 5000 руб +к/у. тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» доме, на длительный срок. Тел. 8-900-
583-77-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№32. Тел.: 3-13-76, 8-920-908-40-66.

ГАРАЖИ В ГСК-6 и в ГСК-1 на длительный срок. 
Тел. 8-904-037-01-78.

ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ В ТЦ «ДЕЛЬФИН» на 
первом и втором этажах.    Тел. 8-904-035-87-59, Оль-
га.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-2101, снят с учёта, цена 10 000 руб. Тел. 
8-920-627-00-73.

ВАЗ-2107, 2006 г.в, в отличном состоянии. Зим-
ние колёса в подарок; МОТОЦИКЛ ВМ Classic 200, 
2014 г.в., в отличном состоянии. Срочно! Тел. 8-920-
623-20-46.

ТОЙОТА КАРИНА Е, 1994 г.в., двигатель 1,6 л, 
107л.с, цвет тёмно-синий. Цена 100 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-930-836-98-93, с 9.00 до 20.00.

FORD FIESTA, хетчбек, 2006 г.в, чёрный, 3 две-
ри, в отличном состоянии. Кондиционер, гидроуси-
литель руля, стеклоподъёмник, водительское сиде-
нье «лифт», автоматическая регулировка боковых зер-
кал, штатная магнитола «Sony». Цена 230 тыс. руб. Тел. 
8-910-777-98-98, Александр.

CHERY AMULET, 2006 г.в, в хорошем состоянии. 
Цена 160 тыс. руб., торг уместен. Тел. 8-904-859-82-
57, Татьяна. 

ШИНЫ ЗИМНИЕ на дисках для автомобиля 
Hyundai Accent. Цена 8000 руб. Тел. 8-919-025-98-26.

РЕЗИНУ ШИПОВАННУЮ на литых дисках, 
Hakkapeliitta-5, 175/70 R13 82Т, комплект 4 шт., б/у, 
пробег 1500 км, цена 8000 руб.     Тел. 8-980-755-60-
06.

УСЛУГИ:

   ЭВАКУАТОР. КРУГЛОСУТОЧНО. Тел. 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Тел: 
8-905-614-93-38, 8-904-595-40-70.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
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